



Prostownica ELIPSIS TYTANOWA 31mm x 110mm 3500 E - BaByliss PRO 4ARTISTS



607,50 zł (brutto)

Prostownica ElipStyle to nowa jakość w produktach do stylizacji włosów. Wykonana z najbardziej wytrzymałych materiałów i wyposażona w funkcje, które zapewniają maksymalną wydajność i komfort pracy.

Stworzona z myślą o artystach, którzy nieustannie pragną więcej, chcą rozwijać swoją pasję i potrzebują do tego narzędzi najwyższej jakości.

ElipStyle wyposażona jest w wysokowydajny generator jonów, który wytwarza ich więcej w porównaniu do tradycyjnych prostownic oraz zapewnia ich większą koncentrację. Wytwarzane jony domykają łuski włosów oraz zapobiegają utracie wilgoci i puszeniu się, a tytanowe płytki dbają przy tym o ich kondycję i nie naruszają struktury pasm. Technologia IonMultiplier pozwala osiągnąć efekt pięknej, błyszczącej struktury niezależnie od rodzaju i kondycji włosów, co czyni prostownicę niezwykle uniwersalnym urządzeniem.

Płytki Titanium doskonale przewodzą ciepło do pasm, dzięki czemu nawet przy najniższej temperaturze pracy można osiągnąć zachwycające rezultaty. Idealnie sprawdzą się również do zabiegów, takich jak prostowanie keratynowe i prostowanie brazylijskie.

Konstrukcja ElipStyle to połączenie lekkości, ergonomii oraz ekstremalnej odporności na korozję i odkształcenia powodowane przez wysoką temperaturę. Eliptyczny kształt oraz gładka, chromowana powierzchnia sprawiają, że ElipStyle nadaje się zarówno do prostowania, jak i kręcenia włosów. Wbudowana blokada domkniętych płytek oraz zewnętrzna, nagrzewająca się powierzchnia pozwalają wykorzystać prostownicę również jako lokówkę.

Ruchome płytki idealnie dopasowują się do pasm włosów, dzięki czemu nie wymagają nieustannego dociskania. Praca staje się tym samym bardziej komfortowa, a napięcie mięśniowe dłoni i nadgarstka

jest o wiele mniejsze niż w przypadku tradycyjnych prostownic.

FullWave Thermal Science to podwójny, ceramiczny element grzewczy o dużej gęstości, który zapewnia zwiększoną moc i sprawia, że ElipStyle nagrzewa się 20% szybciej niż inne profesjonalne narzędzia do stylizacji. Doskonale przewodzi ciepło na całej powierzchni płytek, co pozwala na uzyskanie pożądanego efektu już za jednym pociągnięciem.

Regulacja temperatury (150°C - 170°C - 190°C - 210°C - 230°C) umożliwia pracę zarówno na najbardziej wytrzymałych, jak i zniszczonych włosach. Prostownica wyposażona jest w elementy izolujące ciepło, dzięki czemu zabezpiecza przed poparzeniem. Dla całkowitej ochrony, w komplecie z urządzeniem znajduje się rękawiczka termoochronna oraz odporny na wysoką temperaturę pokrowiec do przechowywania.